

**SPH Kørsel ApS**  
Egeskovvej 1  
2665 Vallensbæk Strand  
CVR-nr. 67097912

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

**Dirigent**

---

Navn: Tim Sylvester Olsen Schönwald

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SPH Kørsel ApS  
Egeskovvej 1  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 67097912  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 70201525  
Telefax: 43293201

### **Direktion**

Tim Sylvester Olsen Schönwald, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i kørsel og transport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 71 t.kr. mod et underskud i 2015/16 på 283 t.kr. Årets resultat vurderes som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>667.494</b>	<b>471.812</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(785.571)</u>	<u>(787.552)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(118.077)</b>	<b>(315.740)</b>
Andre finansielle indtægter	2	76.326	75.547
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(48.879)</u>	<u>(51.906)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(90.630)</b>	<b>(292.099)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>19.701</u>	<u>9.206</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(70.929)</u></b>	<b><u>(282.893)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(70.929)</u>	<u>(282.893)</u>
		<b><u>(70.929)</u></b>	<b><u>(282.893)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.984.469	2.102.491
Udskudt skat		83.000	122.423
Andre tilgodehavender		3.864	24.224
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.071.333</u></b>	<b><u>2.249.138</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>54</u></b>	<b><u>24.477</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.071.387</u></b>	<b><u>2.273.615</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.071.387</u></b>	<b><u>2.273.615</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		316.491	287.420
<b>Egenkapital</b>		<b>396.491</b>	<b>367.420</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	1.013.321	1.317.961
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.013.321</b>	<b>1.317.961</b>
Anden gæld	6	661.575	588.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>661.575</b>	<b>588.234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.674.896</b>	<b>1.906.195</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.071.387</b>	<b>2.273.615</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	287.420	367.420
Koncerntilskud o.l.	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	(70.929)	(70.929)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>316.491</b>	<b>396.491</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	695.892	704.336
Pensioner	82.644	69.089
Andre omkostninger til social sikring	7.035	14.127
	<b>785.571</b>	<b>787.552</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.326	75.547
	<b>76.326</b>	<b>75.547</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.832	51.215
Renteomkostninger i øvrigt	47	691
	<b>48.879</b>	<b>51.906</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(19.701)	(9.206)
	<b>(19.701)</b>	<b>(9.206)</b>

### 5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabets gæld til moderselskabet er omfattet af en tilbagetrædelseserklæring. Gæld til tilknyttede virksomheder forfalder efter 5 år.

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	135.545	147.817
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	391.758	367.917
Andre skyldige omkostninger	134.272	72.500
	<b>661.575</b>	<b>588.234</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
